
(Rde  MASSA i IMAMURA 
al do Câmpu Londrina 

UTFPR 

ROF. MARC 
Diretor-Ge 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Londrina 

Portaria n° 109, 30 de maio de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso 
de suas atribuições, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de março de 2013; 

considerando a portaria n° 1783, de 07 de outubro de 2016, do Reitor da 
UTFPR; 

considerando mensagem eletrônica recebida pela DIRPLAD-LD, em 22 
de maio de 2017; 

RESOLVE 

I - designar RITA DE CÁSSIA SPIRONELLI RAMOS 
CALDEIRA, matricula SIAPE n° 1774574, ocupante do cargo efetivo de Engenheira, 
ORLANDO DE CARVALHO JUNIOR, matricula SIAPE n° 1724503, ocupante do cargo 
efetivo de Professor do Magistério Superior, RAFAEL MONTANHINI SOARES DE 
OLIVEIRA, matricula SIAPE n° 1630590, ocupante do cargo efetivo de Professor do 
Magistério Superior, ARISTIDES MARIANO ALVES, matricula SIAPE n° 2082056, 
ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, para, sob a presidência da 
primeira e vice-presidência do segundo, integrarem a COMISSÃO DE RECEBIMENTO 
DEFINITIVO DAS OBRAS DOS BLOCOS 26 E 27; 

II — determinar que a estrutura administrativa do Câmpus auxilie a 
Comissão no que for necessário para o desempenho de suas funções. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gab sete do Diretor-Geral 


	00000001

